
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

未分類     

DNF 

DNS 

No. 

11 

71 

2 

77 

74 

57 

29 

32 

クラス 

S80 

S80 

S80 

S80 

S80 

S80 

S80 

S80 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

DNS 

名前 

草野  翔伍 

石丸  英一 

柿木  條彰 

村本  裕作 

久保田  優志 

花岡  武蔵 

船津  希大 

岡部  修人 

チーム名 

１４０ＬＡＢ＋トレジャー 

１４０ＬＡＢ 

Ｔｒｅｅｓ 

１４０ＲＴ 

１４０ＬＡＢ　ｗｉｔｈ　Ｋ工房 

１４０ＬＡＢＯ　ＲＴＧ福岡 

グローリー+Ｅ林+リペアテック 

Ｓｅｇ 

車両 

S80 

NSF85R 

RS85 

NSF 

S80 

RS85 

NF85 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Time 

10:10.475 

10:11.227 

10:12.047 

10:25.084 

10:25.245 

11:11.867 

0.000 

0.000 

差 

0.752 

1.572 

14.609 

14.770 

1:01.392 

DNF 

DNS 

BestLap 

1:15.189 

1:15.633 

1:15.488 

1:16.501 

1:16.818 

1:21.649 

In Lap 

6 

4 

5 

7 

6 

3 

0 

0 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

0.752 

平均時速 

110.864 

ベストラップ 

1:15.189 

ベスト平均時速 

112.516 

ベストラップ保持者：  

11 - 草野  翔伍 

作成日： 2025/08/24 15:42:21 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

ドリームカップフェスティバル R-4 
S80 

決勝 

レース (8 Laps) 開始時間 15:30:19 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/08/24 15:30 


